
— 20618 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 199 Poz. 4540, 4541

4540

UCHWA£A Nr XIII/73/07 RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 20 listopada 2007 r.

w sprawie obni¿enia ceny skupu ¿yta przyjmowanej jako podstawê obliczania podatku rolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6 ust. 3 i art. 6b ustawy
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity:
Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze zm.) Rada Miejska
w Lwówku uchwala, co nastêpuje:

§1. �redni¹ cenê skupu ¿yta za okres pierwszych trzech
kwarta³ów 2007 r. okre�lon¹ w Komunikacie Prezesa G³ówne-
go Urzêdu Statystycznego z dnia 17 pa�dziernika 2007 r.
w sprawie �redniej ceny skupu ¿yta za okres pierwszych
trzech kwarta³ów 2007 r. (M. P. Nr 44, poz. 520) obni¿a siê do
celów wymiaru podatku rolnego z kwoty 58,29 z³ za 1 q do
kwoty 36,00 z³ za 1 q.

§2. 1.Zarz¹dza siê pobór podatku rolnego od osób fizycz-
nych w drodze inkasa.

2. Inkasentami podatku we wsiach s¹ so³tysi, a w mie�cie
podatek nale¿y wp³acaæ na rachunek bankowy Urzêdu Miasta
i Gminy Lwówek.

3. Uchwa³a Nr VIII/44/07 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia
30 maja 2007 r. w sprawie zarz¹dzenia poboru podatku
rolnego, le�nego i od nieruchomo�ci od osób fizycznych
w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i okre�lenia wyso-
ko�ci wynagrodzenia za inkaso wskazuje inkasentów oraz
okre�la wysoko�æ wynagrodzenia za inkaso.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do roku podatkowego 2008.

Wiceprzewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Lwówku

(�) Tadeusz Kachel

4541

UCHWA£A Nr XIII/74/07 RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 20 listopada 2007 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001
r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 10 ust. 1 i 2 i art. 12 ust.
4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych1 (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 ze
zm.) Rada Miejska w Lwówku uchwala, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê wysoko�æ stawek podatku od �rodków
transportowych

1) od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej pojazdu powy¿ej 3,5 tony i poni¿ej 12 ton wypro-
dukowanych do 31 grudnia 2003 r.:

a) powy¿ej 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie  - 427 z³

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie - 673 z³

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton - 942 z³



— 20619 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 199

2) od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej pojazdu powy¿ej 3,5 tony i poni¿ej 12 ton wypro-
dukowanych od 1 stycznia 2004 r.:

a) powy¿ej 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie  - 384 z³

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie - 606 z³

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton - 848 z³

3) od samochodów ciê¿arowych, o których mowa w art. 8 pkt
2 ustawy o podatkach i op³atach lokalnych, o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton,
w zale¿no�ci od liczby osi, dopuszczalnej masy ca³kowitej
pojazdu i rodzaju zawieszenia wed³ug stawek okre�lonych
w za³¹czniku Nr 1 do niniejszej uchwa³y.

4) od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony
i poni¿ej 12 ton wyprodukowanych do 31 grudnia 2003 r.:

a) od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie - 1.099 z³

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie - 1.256 z³

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton -  1.411 z³

5) od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹, o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony i
poni¿ej 12 ton wyprodukowanych od 1 stycznia 2004 r.:

a) od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie - 989 z³

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie - 1.130 z³

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton -  1.270 z³

6) od ci¹gników siod³owych i balastowych, o których mowa
w art. 8 pkt 4 ustawy o podatkach i op³atach lokalnych, o
dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów równej
lub wy¿szej ni¿ 12 ton w zale¿no�ci od liczby osi, dopusz-
czalnej masy ca³kowitej pojazdu, rodzaju zawieszenia
wed³ug stawek okre�lonych w za³¹czniku Nr 2 do niniejszej
uchwa³y:

7) od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton i poni¿ej
12 ton wyprodukowanych do 31 grudnia 2003 r. z wyj¹t-
kiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowa-
dzon¹ przez podatnika podatku rolnego - 407 z³

8) od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton i poni¿ej
12 ton wyprodukowanych od 1 stycznia 2004 r. z wyj¹t-
kiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowa-
dzon¹ przez podatnika podatku rolnego - 366 z³

9) od przyczep i naczep, o których mowa w art. 8 pkt 6 ustawy
o podatkach i op³atach lokalnych, które ³¹cznie z pojazdem

silnikowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ równ¹
lub wy¿sz¹ ni¿ 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie
z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika po-
datku rolnego, wed³ug stawek okre�lonych w za³¹czniku
Nr 3 do niniejszej uchwa³y.

10) od autobusów w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia
wyprodukowanych do 31 grudnia 2003 r.:

a) mniej ni¿ 30 miejsc - 1.011 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc - 1.765 z³

11) od autobusów w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia
wyprodukowanych od 1 stycznia 2004 r.:

a) mniej ni¿ 30 miejsc - 910 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc - 1.589 z³

§2. Osoby fizyczne oraz osoby prawne i jednostki organi-
zacyjne nieposiadaj¹ce osobowo�ci prawnej, uiszczaj¹ poda-
tek bez wezwania na rachunek bankowy Urzêdu Miasta i
Gminy Lwówek.

§3. Zwalnia siê od podatku od �rodków transportowych
autobusy wykorzystywane do przewozu dzieci i m³odzie¿y do
szkó³ i przedszkoli na terenie gminy.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do roku podatkowego 2008.

Wiceprzewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Lwówku

(�) Tadeusz Kachel

1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji
wdro¿enia nastêpuj¹cych dyrektyw Wspólnot Europejskich:

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie
ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów trans-
portu kombinowanego towarów miêdzy pañstwami cz³on-
kowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992),

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w spra-
wie pobierania op³at za u¿ytkowania niektórych typów
infrastruktury przez pojazdy ciê¿arowe (Dz. Urz. WE L 187
z 20.07.1999).

Dane dotycz¹ce og³oszenia aktów prawa Unii Europej-
skiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania
przez Rzeczpospolit¹ Polsk¹ cz³onkostwa w Unii Europejskiej
- dotycz¹ og³oszenia tych aktów w Dzienniku Urzêdowym Unii
Europejskiej - wydanie specjalne.

Poz. 4541



— 20620 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 199

Za³¹cznik Nr 1
do Uchwa³y Nr XIII/74/07

Rady Miejskiej w Lwówku
z dnia 20 listopada 2007 r.

STAWKI PODATKU DLA POJAZDÓW OKRE�LONYCH W ART. 8 PKT 2 USTAWY

Poz. 4541

/ � � � � � �� � � 6 � �� � �

� � �

� �� � ��
�

� � �
� � �

� � � �
�

�� �� ��� �����
�� �� ��� �����
�� �� ����� �����
�� ����� �����

�
�� �� ����� �����
�� �� ����� �����
�� �� ����� �����
�� �� ����� �����
�� �� ����� �����
�� ����� �����

� � �
�� �� ����� �����
�� �� ����� �����
�� �� ����� �����
�� �� ����� �����
�� ����� �����

Za³¹cznik Nr 2
do Uchwa³y Nr XIII/74/07

Rady Miejskiej w Lwówku
z dnia 20 listopada 2007 r.

STAWKI PODATKU DLA POJAZDÓW OKRE�LONYCH W ART. 8 PKT 4 USTAWY

/ � � � � � � �
�� � ��� � �

��� �� � ��
6 � �� � ��

� � � � �

� �� � �� �
� �

� � � �
�

� � �
� �

�� �� �� ��
� �

��� ��� ������ ������
��� ��� ������ ������
��� ��� ������ ������
��� � ������ ������

� �
��� ��� ������ ������
��� � ������ ������

 



— 20621 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 199 Poz. 4541, 4542

Za³¹cznik Nr 3
do Uchwa³y Nr XIII/74/07

Rady Miejskiej w Lwówku
z dnia 20 listopada 2007 r.

STAWKI PODATKU DLA POJAZDÓW OKRE�LONYCH W ART. 8 PKT 6 USTAWY

/ � � � � � � �
�� � ��� � �� �

��
� �� � ��

� � � � �

� �� � �� �
� �

� � � �
�

� � �
� �

�� �� �� ��
� �

��� ��� ���� ����
��� ��� ���� ����
��� � ���� ����

� �
��� ��� ���� ����
��� ��� ���� ����
��� ��� ���� ������
��� � ������ ������

� � � �
��� ��� ���� ������
��� � ������ ������

 

4542

UCHWA£A Nr XIII/75/07 RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 20 listopada 2007 r.

w sprawie op³aty od posiadania psów na 2008 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 18a i art. 19 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych1 (tekst
jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.) zarz¹dza siê
co nastêpuje:

§1. Uchwa³¹ niniejsz¹ Rada Miejska w Lwówku:

1) wprowadza na terenie gminy op³atê od posiadania psów;

2) okre�la wysoko�æ stawki op³aty od posiadania psów;

3) wprowadza inne ni¿ wymienione w ustawie zwolnienia
przedmiotowe od op³aty od posiadania psów;

4) okre�la zasady ustalania i poboru oraz terminy p³atno�ci
op³aty od posiadania psów;

5) zarz¹dza pobór op³aty od posiadania psów w drodze
inkasa, okre�la inkasentów, terminy p³atno�ci dla inkasen-
tów oraz wynagrodzenie za inkaso.

§2. Stawkê roczn¹ op³aty od posiadania psów ustala siê
w wysoko�ci 10 z³ od jednego psa.

§3. Od op³aty od posiadania psów zwalnia siê:

1) posiadanie szczeni¹t do 3 miesi¹ca ¿ycia;

2) posiadanie psów wziêtych ze schroniska dla bezdomnych
zwierz¹t, przez pierwsze 12 miesiêcy od dnia zabrania psa.

§4. 1. Op³ata od posiadania psów p³atna jest bez wezwania
do dnia 30 czerwca roku podatkowego, a w przypadku po-
wstania obowi¹zku jej uiszczenia po tej dacie, w terminie 14
dni od dnia powstania tego obowi¹zku. W przypadku powsta-
nia lub wyga�niêcia obowi¹zku uiszczenia op³aty w ci¹gu roku


